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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександр СИВЕНКО.
Веде протокол - головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, ГРОМОВА Ольга, ДАЦЕНКО Дмитро, МАЛОГОЛОВА Тетяна, НОВАК Ірина, ПАВЛЮТІНА Ірина. 
Відсутні члени виконавчого комітету: КОТЛЯР Руслан – виробнича необхідність; ПОГОРІЛА Яна, ПОПЕНКО Ольга – відрядження; СИВОЧКА Наталія, ТУРЧАНЕНКО Ганна – службова необхідність.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

ДАЦЕНКО Марина
- головний спеціаліст, уповноважений з антикорупційної діяльності відділу по роботі з кадрами міської ради;

МАРЦЕНЮК Світлана
- спеціаліст І категорії відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;

НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради;

НОВІКОВ Юрій
- головний спеціаліст юридичного відділу міської ради;

ПАХОМОВА Тетяна
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;
ПЕТРИК Антоніна
- начальник відділу організаційної роботи міської ради.

Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

ЧАБАК Олена
- начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради;

МАЛИШ Ганна
- начальник управління соціального захисту населення міської ради;

ФЕДІРКО Світлана
- економіст комунального підприємства комбінату шкільного харчування «Шкільний»;

КАСЬЯН Олег
- начальник відділу по роботі з кадрами міської ради;

КОСТЕЦЬКА Тетяна
- заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради;

ТЕСЛЕНКО Віктор
- начальник управління містобудування та архітектури міської ради;
МУСАЄВА Оксана
- завідувач сектору підтримки сім’ї та координації надання соціальних послуг управління соціального захисту населення міської ради, секретар опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради;

КУЛІЙ Людмила

- начальник служби у справах дітей міської ради.

Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ».
Технічне забезпечення: КОРОБЕЙНИК Костянтин - оператор копіювальних та розмножувальних машин відділу з питань комп’ютеризації міської ради.
Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра СИВЕНКА, який запропонував затвердити порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
Члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
СЛУХАЛИ: Про план роботи виконавчого комітету Прилуцької міської ради на ІІ квартал 2025 року. 
Доп.: керуюча справами виконавчого комітету міської ради Тетяна МАЛОГОЛОВА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 93 додається/.
СЛУХАЛИ: Про організаційне і фінансове забезпечення відпочинку та оздоровлення дітей улітку 2025 року. 
Доп.: начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради Олена ЧАБАК.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 94 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 08 квітня 2024 року № 161 «Про координаційний центр з організації соціальних виплат, допомог, компенсацій, вирішення проблемних питань, пов’язаних з розміщенням та тимчасовим перебуванням сімей з Автономної республіки Крим та м.Севастополя у місті Прилуки». 
Доп.: начальник управління соціального захисту населення міської ради Ганна МАЛИШ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 95 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства Прилуцької міської ради комбінату шкільного харчування «Шкільний» за 
2024 рік. 
Доп.: економіст комунального підприємства комбінату шкільного харчування «Шкільний» Світлана ФЕДІРКО.
ВИСТУПИЛИ: Даценко Д. поцікавився станом проходження тендерних процедур на послуги підприємства «Шкільний». 
Федірко С. повідомила, що тендерні процедури щодо надання послуг у закладах загальної середньої освіти міста завершені успішно. Щодо тендерних процедур на послуги у закладах дошкільної освіти та КНП «Прилуцька центральна міська лікарня» переможцем визнано КП КШХ «Шкільний»; триває період оскарження, який завершується 19.03.2025. 
З КНП «Прилуцька центральна міська лікарня» укладено прямий договір; на даний час послуги з харчування надаються.  
Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 96 додається/.
СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету Прилуцької міської ради. 
Доп.: начальник відділу по роботі з кадрами міської ради Олег КАСЬЯН. 
ВИСТУПИЛИ: Касьян О. попросив дозволу членів виконавчого комітету на унесення в рішення доповнення відповідно до клопотання начальника управління житлово-комунального господарства міської ради Созінова О. щодо нагородження колективу комунального підприємства «Прилукижитлобуд» з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і побутового обслуговування населення. 
Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення з доповненням.
Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється з доповненням.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється з доповненням (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 97 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для виплати грошової винагороди до Почесної грамоти виконавчого комітету Прилуцької міської ради.
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення з доповненням відповідно до щойно ухваленого рішення виконавчого комітету міської ради «Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету Прилуцької міської ради». 
Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється з доповненням.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється з доповненням (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 98 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги.
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 99 додається/.
СЛУХАЛИ: Про зміни бюджетних призначень та виділення коштів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік. 
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 100 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів за рахунок субвенції на виконання доручень виборців депутатами обласної ради.
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 101 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження плану заходів щодо збалансування бюджету міської територіальної громади у 2025 році в процесі його виконання. 
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 102 додається/.
СЛУХАЛИ: Про розірвання договору. 
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 103 додається/.
СЛУХАЛИ: Про благоустрій території. 
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 104 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження інформаційних карток.
Доп.: завідувач сектору підтримки сім’ї та координації надання соціальних послуг управління соціального захисту населення міської ради, секретар опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради Оксана МУСАЄВА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 105 додається/.
СЛУХАЛИ: Про доцільність призначень опікунів над хворими у разі продовження строку дії рішення про визнання їх недієздатними особами.
Доп.: завідувач сектору підтримки сім’ї та координації надання соціальних послуг управління соціального захисту населення міської ради, секретар опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради Оксана МУСАЄВА.

ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 106 додається/.
СЛУХАЛИ: Про припинення дії договору. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 107 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини-сироти. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 108 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 109 додається/.
СЛУХАЛИ: Про розгляд звернень громадян міста стосовно укладання договору дарування будинку та земельної ділянки, купівлі-продажу частини квартири. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 110 додається/.
Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 
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